DATA SIN

N. SIN

DATA DEN

N. POLIZZA

DESCRIZIONE

STATO
SINISTRO

IMPORTO
LIQUIDATO

DATA
LIQUIDAZION
E

IMPORTO A
RISERVA

22/01/2020

213-4-00762-20

09/03/2020

2134/002449

OMESSA MANUTENZIONE STRADALE /BUCA- DANNI MOTO CON LESIONI. La
controparte a seguito della caduta riportava frattura capitello, trauma gomito dx, polso
e ad entrambe le ginocchia. La Relazione tecnica del Comune conferma la presenza delld
buca e la sua successiva riparazione. Richiesta quantificata in€ 22.602,15

APERTA

25.000,00 €]

20/08/2020,

213-4-02095-20

23/10/2020,

2134/002449

OMESSA MANUTENZIONE MARCIAPIEDE — LESIONI (fascicolo non pervenuto da broker
uscente)

APERTA

751,28 €

03/10/2022,

55.000,00 €]

16/10/2020

213-4-00077-21

08/01/2021,

2134/002449

OMESSA MANUTENZIONE MARCIAPIEDE — LESIONI. (fascicolo non pervenuto da broker
uscente)

APERTA

35.000,00 €]

31/12/2020

213-4-00631-21

15/03/2021

2134/002449

GHIACCIO SU MARCIAPIEDE — LESIONI- . La controparte riportava frattura collo femore.
Seguiva intervento artroprotesi. Notificata citazione con richiesta quantificata in€
158.297,96

APERTA

0,00 €

150.000,00 €]

10/01/2021

213-4-00666-21

24/03/2021

2134/002449

CADUTA RAMI/ALBERI/SEGNALI STRADALI - LESIONI La controparte riportava frattura

scomposta femore dx . Seguiva intervento riduzione frattura e impianto protesi. Rich
100k.

APERTA

50.000,00 €]

24/01/2021

213-4-00658-21

22/03/2021

2134/002449

OMESSA MANUTENZIONE MARCIAPIEDE — LESIONI. La controparte riportava frattura
biossea scomposta al polso dx. Seguiva intervento riduzione Frattura. Notificata
Citazione con richiesta danni quantificata in€ 84.909,00

APERTA

100.000,00 €]

20/02/2021

213-4-01453-21

29/07/2021

2134/002449

OMESSA MANUTENZIONE STRADALE - DANNI VELOCIPEDE CON LESIONI- Trauma cranio
facciale commotivo e distorsivo rachide cervicale contusivo scapolo-omerale sx
produttivo di lussazione acromion e contusione ginocchio dx. .Danno Biologico 9%-
Richiesta quantificata in € 34.132,55 per danno fisico e circa 6000€ danno materiale

APERTA

30.000,00 €]

27/07/2021

213-4-01555-21

04/08/2021

2134/002449

CADUTA RAMI/ALBERI/SEGNALI STRADALI - DANNI A COSE (Ttrattasi di sinistri aperti in
un'unica posizione per fortunale del 27/07/2021 che ha causato danni ad auto e
recinzioni.)

APERTA

63.500,00 €]

25/10/2021

213-4-02053-21

11/11/2021

2134/002449

OMESSA MANUTENZIONE STRADALE - DANNI VELOCIPEDE CON LESIONI- Omalgia spalla
dx a seguito di caduta dalla bici. Seguiva diagnosi infrazione versante laterale capitello
radiale con rima velata da iniziali fenomeni sclero-riparativi

APERTA

25.000,00 €]




